Акт приема-передачи автомобиля

к договору аренды № ____________ от _____________
__________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», в лице _________________________, действующего (ей) на основании ________________, с одной стороны, и ______________________________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, вместе именуемые Стороны, составили настоящий акт о том, что в соответствии с Договором аренды автомобиля №___ от «___» __________ ______ г. Арендодатель передал, а Арендатор принял легковой автомобиль:
1. Автомобиль укомплектован: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

2. Лакокрасочное покрытие не имеет сколов, царапин и других дефектов.

3. Салон и приборная панель автомобиля не имеет дефектов, прожогов, порезов, пятен и т.д.

4. На момент передачи общий пробег автомобиля составляет _______________ км.
При приеме-передаче вышеуказанного автомобиля Арендатору переданы следующие документы:

1. ______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________

Арендатор лично сверил номера шасси (кузова) в подкапотном и багажном отделении, двигателя с номерами в документах, а также проверил комплектацию транспортного средства Арендодатель предоставил Арендатору   в полном объеме необходимую информацию об условиях и правилах эксплуатации вышеуказанного автомобиля и о поведении во внештатной ситуации.

Выявленные замечания: ____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С правилами аренды ознакомлен в полном объеме ____________________________.

Ключи получил.

Исправность дополнительного оборудования проверил.

Арендатор:                                                                    Арендодатель:

_______________________                                        _____________________________